

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2018

Poul Neumeyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

e-mailadresse: poul@neumeyer.dk

CVR-nr: 10632684

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -212.914 og en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. -66.445.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		548.365	548.365
Personaleomkostninger		-645.641	-645.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.503	-66.503
Resultat af ordinær primær drift		-163.779	-163.779
Øvrige finansielle omkostninger		-66.803	-66.803
Ordinært resultat før skat		-230.582	-230.582
Skat af årets resultat		17.668	17.668
Årets resultat		-212.914	-212.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.914	-212.914
I alt		-212.914	-212.914

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.000	181.000
Indretning af lejede lokaler		45.007	45.007
Materielle anlægsaktiver i alt		226.007	226.007
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		274.007	274.007
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.626.142	2.626.142
Udskudte skatteaktiver		23.584	23.584
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		5.168	5.168
Tilgodehavender i alt		2.656.894	2.656.894
Likvide beholdninger		80.740	80.740
Omsætningsaktiver i alt		2.737.634	2.737.634
Aktiver i alt		3.011.641	3.011.641

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-191.445	-191.445
Egenkapital i alt		-66.445	-66.445
Gæld til banker		115.456	115.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt		115.456	115.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.402	4.402
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.543.305	1.543.305
Skyldig selskabsskat		329	329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.414.594	1.414.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.962.630	2.962.630
Gældsforpligtelser i alt		3.078.086	3.078.086
Passiver i alt		3.011.641	3.011.641

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret været 1 ansat udover direktionen.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2